АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023                                                                                                     № 70

  В целях совершенствования деятельности по обеспечению безопасности
и охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области, в
соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением главы
муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010 № 21 «О порядке
разработки, формирования, утверждения и реализации  долгосрочных
муниципальных целевых программ муниципального образования Сарыевское
Вязниковского района Владимирской области»  постановляю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования от 01.08.2018 №37 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных
объектах муниципального образования Сарыевское Вязниковского района
Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В части 7 «Ресурсное обеспечение программы»  в таблице «Паспорт
программы» в строке «Объемы и источники финансирования программы»
слова «311,3» заменить словами «266,224», 2023 год слова «94,0» заменить
словами «48,924».

1.2. В части 7 «Ресурсное обеспечение программы» таблицу «Перечень
программных мероприятий на 2019-2025 годы» изложить в следующей
редакции:

О внесении изменений в приложение к
постановлению от 01.08.2018 № 37 «Об
утверждении муниципальной
программы «Обеспечение   охраны
жизни  людей на водных объектах
муниципального  образования Сарыевское
Вязниковского района Владимирской
области»

2

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                              К.А. Смирнов